

This file has been cleaned of potential threats.

To view the reconstructed contents, please SCROLL DOWN to next page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 008 DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 043/2021

O **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALEXÂNIA**, Estado de Goiás, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ sob nº 11.254.840/0001-05, com sede na Rua 15 de novembro, Quadra 100, Lotes 1 ao 4, Centro, nesse ato representado pela Gestora, Sr.^a **Janaína Olímpio da Silva**, inscrita no CPF sob o nº 836.516.591-00, residente em Alexânia, Goiás, considerando o julgamento da licitação na modalidade pregão, na forma eletrônica, para REGISTRO DE PREÇO N.º 043/2021, publicada no Diário Municipal de Goiás, de 14/09/2021, processo administrativo nº 4751/2021, resolve registrar os preços da(s) empresa(s) indicada(s) e qualificada(s) nesta ATA, de acordo com a classificação por ela(s) alcançada(s) e na(s) quantidade(s) cotada(s), atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 8.666, de 1993 e suas alterações, Lei nº 10.520, de 2002, no Decreto Municipal nº 041, de 2018, e em conformidade com as disposições a seguir.

1. DO OBJETO

1.1 A presente Ata tem por objeto o registro de preços para futuro e eventual **fornecimento de peças e acessórios de reposição novos, genuínos ou originais**, para os veículos da Frota da Secretaria Municipal de Saúde, pelo período de 12 (doze) meses, conforme descrito no Edital e seus anexos do Pregão Eletrônico nº 043/2021, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS.

2.1 O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

FORNECEDOR (razão social): NG DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA

CNPJ/MF: 06.217.735/0001-58

END: RUA EGERINEU TEIXEIRA, QD. 134, LT. 10/11, PARQUE OESTE INDUSTRIAL, GOIÂNIA/GO

REPRESENTANTE: NILTON RODRIGUES DOS REIS

CONTATOS: (62) 3597-4949 / licitacoes@triunfodistribuidora.com.br

ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTD	UND	V.UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
2235	AMORTECEDOR DIANTEIRO (UNO FIRE FLEX – ANO 2008 - PLACA: NKM-1371)	COFAP	4	UND	321,00	1284,00
2236	AMORTECEDOR TRASEIRO (UNO FIRE FLEX – ANO 2008 - PLACA: NKM-1371)	COFAP	4	UND	280,00	1120,00
2237	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA (UNO FIRE FLEX – ANO 2008 - PLACA: NKM-1371)	WAPSA	3	UND	134,00	402,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

2238	BALANÇA TRASEIRA COMPLETA (UNO FIRE FLEX – ANO 2008 - PLACA: NKM-1371)	COFAP	4	UND	413,00	1652,00
2239	BARRA AXICIAL DIREÇÃO (UNO FIRE FLEX – ANO 2008 - PLACA: NKM-1371)	COFAP	6	UND	164,00	984,00
2240	BENDIX PARTIDA (UNO FIRE FLEX – ANO 2008 - PLACA: NKM-1371)	WAPSA	2	UND	190,00	380,00
2241	BOMBA D'AGUA (UNO FIRE FLEX – ANO 2008 - PLACA: NKM-1371)	INDISA	3	UND	192,00	576,00
2242	CABO EMBREAGEM (UNO FIRE FLEX – ANO 2008 - PLACA: NKM-1371)	CABOVEL	1	UND	86,00	86,00
2243	CABO VELA (UNO FIRE FLEX – ANO 2008 - PLACA: NKM-1371)	NGK	2	UND	100,00	200,00
2244	CARTER DO MOTOR (UNO FIRE FLEX – ANO 2008 - PLACA: NKM-1371)	IDASA	2	UND	300,00	600,00
2245	CILINDRO TRASEIRO LADO DIREITO/LADO ESQUERDO (UNO FIRE FLEX – ANO 2008 - PLACA: NKM-1371)	BOSCH	6	UND	104,00	624,00
2246	COXIM (UNO FIRE FLEX – ANO 2008 - PLACA: NKM-1371)	AXIOS	3	UND	77,00	231,00
2247	CUBO DIANTEIRO (UNO FIRE FLEX – ANO 2008 - PLACA: NKM-1371)	FREMAX	5	UND	211,00	1055,00
2248	CUBO TRASEIRO (UNO FIRE FLEX – ANO 2008 - PLACA: NKM-1371)	FREMAX	4	UND	350,00	1400,00
2249	INDICADOR TEMPERATURA AGUA (UNO FIRE FLEX – ANO 2008 - PLACA: NKM-1371)	M.T.E	1	UND	99,00	99,00
2250	JOGO DE PASTILHA (UNO FIRE FLEX – ANO 2008 - PLACA: NKM-1371)	COBREQ	4	UND	94,00	376,00
2251	JOGO PATINS FREIO (UNO FIRE FLEX – ANO 2008 - PLACA: NKM-1371)	FREMAX	4	UND	192,00	768,00
2252	KIT AMORTECEDOR DAINTEIRO (UNO FIRE FLEX – ANO 2008 - PLACA: NKM-1371)	AUTHOMIX	4	UND	178,00	712,00
2253	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (UNO FIRE FLEX – ANO 2008 - PLACA: NKM-1371)	AUTHOMIX	4	UND	129,00	516,00
2254	KIT EMBREAGEM (UNO FIRE FLEX – ANO 2008 - PLACA: NKM-1371)	VALEO	2	UND	364,00	728,00
2255	LUVA BOMBA OLEO (UNO FIRE FLEX – ANO 2008 - PLACA: NKM-1371)	APLIC	1	UND	43,00	43,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

2256	MOLA ASPIRAL DIANTEIRO (UNO FIRE FLEX – ANO 2008 - PLACA: NKM-1371)	COFAP	4	UND	157,00	628,00
2257	MOLA ASPIRAL TRASEIRO (UNO FIRE FLEX – ANO 2008 - PLACA: NKM-1371)	COFAP	4	UND	178,00	712,00
2258	PROTETOR DO CARTER MOTOR (UNO FIRE FLEX – ANO 2008 - PLACA: NKM-1371)	COFAP	1	UND	172,00	172,00
2259	REPARO BOMBA INJETORA (UNO FIRE FLEX – ANO 2008 - PLACA: NKM-1371)	BOSCH	1	UND	49,00	49,00
2260	RETENTOR EIXO S (UNO FIRE FLEX – ANO 2008 - PLACA: NKM-1371)	ARCA	1	UND	29,00	29,00
2261	SETOR DIREÇÃO COMPLETO (UNO FIRE FLEX – ANO 2008 - PLACA: NKM-1371)	AMPRI	2	UND	1607,00	3214,00
2262	TERMINAL DIREÇÃO LADO DIREITO (UNO FIRE FLEX – ANO 2008 - PLACA: NKM-1371)	NAKATA	4	UND	94,00	376,00
2263	TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO (UNO FIRE FLEX – ANO 2008 - PLACA: NKM-1371)	NAKATA	4	UND	94,00	376,00
2264	VELA IGNIÇÃO (UNO FIRE FLEX – ANO 2008 - PLACA: NKM-1371)	NGK	8	UND	21,80	174,40
2302	ROLAMENTO RODA TRASEIRA (FIAT DOBLO FLEX – ANO: 2007 - PLACA: NGK-4411)	TINKEN	2	UND	208,00	416,00
2303	TENSOR DA CORREIA ALTERNADOR (FIAT DOBLO FLEX – ANO: 2007 - PLACA: NGK-4411)	FALSI	1	UND	607,00	607,00
2306	AMORTECEDOR DIANTEIRO (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	COFAP	1	UND	1058,00	1058,00
2307	AMORTECEDOR TRASEIRO (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	COFAP	1	UND	1115,00	1115,00
2308	BALANÇA DIANTEIRA (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	COFAP	2	UND	489,00	978,00
2309	BANCO DIANTEIRO (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	TOPCAR	1	UND	2774,00	2774,00
2310	BANCO TRASEIRO (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	TOPCAR	1	UND	4590,00	4590,00
2311	BARRA DE DIREÇÃO DIREITA (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	TRW	1	UND	615,00	615,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

2312	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	AUTHOMIX	2	UND	672,00	1344,00
2313	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	AUTHOMIX	2	UND	672,00	1344,00
2314	BICO INJETOR (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	BOSCH	4	UND	280,00	1120,00
2315	BIELAS DO MOTOR (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	KS	4	UND	443,00	1772,00
2316	BOMBA D'ÁGUA (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	DELPHI	1	UND	601,00	601,00
2317	BOMBA DE ÓLEO (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	SCHADEK	1	UND	958,00	958,00
2318	BOMBA HIDRÁULICA DE DIREÇÃO (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	MEDAL	1	UND	1873,00	1873,00
2319	BUCHA DO EIXO TRASEIRO (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	AXIOS	4	UND	157,00	628,00
2320	BURRINHO DE FREIO TRASEIRO (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	BOSCH	2	UND	563,00	1126,00
2321	CABO DE FREIO DE MÃO (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	CABOVEL	1	UND	251,00	251,00
2322	CABO DO VELOCÍMETRO (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	CABOVEL	1	UND	272,00	272,00
2323	CALÇO DE CAMBIO (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	AXIOS	1	UND	601,00	601,00
2324	CALÇO DO MOTOR (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	AXIOS	2	UND	966,00	1932,00
2325	COROA E PINHÃO (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	MOTOPECAS	1	UND	2460,00	2460,00
2326	CORREIA DO ALTERNADOR	GOODYEAR	1	UND	205,00	205,00
2327	EIXO PRIMÁRIO (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	MOTOPECAS	1	UND	928,00	928,00
2328	EIXO SECUNDÁRIO (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	MOTOPECAS	1	UND	1015,00	1015,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

2329	EIXO TRASEIRO (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	MOTOPECAS	1	UND	1037,00	1037,00
2330	ENGRENAGEM DA 1ª MARCHA (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	MOTOPECAS	1	UND	915,00	915,00
2331	ENGRENAGEM DA 2ª MARCHA (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	MOTOPECAS	1	UND	900,00	900,00
2332	ENGRENAGEM DA 3ª MARCHA (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	MOTOPECAS	1	UND	970,00	970,00
2333	ENGRENAGEM DA 4ª MARCHA (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	MOTOPECAS	1	UND	897,00	897,00
2334	ENGRENAGEM DA RÉ (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	MOTOPECAS	1	UND	679,00	679,00
2335	ENGRENAGEM DO VIRABREQUIM (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	APLIC	1	UND	464,00	464,00
2336	JOGO DE CABO DE VELAS (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	NGK	2	UND	269,00	538,00
2338	JUNTA DE MOTOR (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	SPAAL	1	UND	672,00	672,00
2339	JUNTA HOMOCINÉTICA LADO DA RODA (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	COFAP	4	UND	679,00	2716,00
2340	JUNTA HOMOCINÉTICA LADO DO CÂMBIO (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	COFAP	4	UND	658,00	2632,00
2341	KIT DE CORREIA DENTADA (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	AUTHOMIX	2	UND	343,00	686,00
2342	KIT DE EMBREAGEM (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	VALEO	1	UND	679,00	679,00
2343	KIT DE ROLAMENTO TRASEIRO (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	INA	2	UND	451,00	902,00
2344	MANGUEIRA DO RADIADOR INFERIOR (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	JAHU	1	UND	464,00	464,00
2345	MANGUEIRA DO RADIADOR SUPERIOR (RENAULT	JAHU	1	UND	464,00	464,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

	KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)					
2346	MANGUEIRA INFERIOR PRA RADIADOR COM ABRAÇADEIRAS (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	JAHU	1	UND	455,00	455,00
2347	MANGUEIRA SUPERIOR PRA RADIADOR COM ABRAÇADEIRAS (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	JAHU	1	UND	459,00	459,00
2348	MOLA TRASEIRA (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	LIDER	2	UND	372,00	744,00
2349	PASTILHA DE FREIO (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	COBREQ	8	UND	280,00	2240,00
2350	PISTÃO DE MOTOR (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	KS	1	UND	1730,00	1730,00
2351	PIVÔ INFERIOR DIREITO (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	TRW	2	UND	450,00	900,00
2352	PIVÔ INFERIOR ESQUERDO (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	TRW	2	UND	493,00	986,00
2353	REPARO DE ALAVANCA DE CAMBIO (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	KIT E CIA	3	UND	254,00	762,00
2354	RETENTOR DO MANCAL TRASEIRO (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	SPAAL	2	UND	243,00	486,00
2355	RETENTOR LATERAL DA COROA (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	ARCA	2	UND	308,00	616,00
2356	ROLAMENTO DIANTEIRO (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	FAG	2	UND	354,00	708,00
2357	ROLAMENTO DO EIXO PRIMÁRIO (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	FAG	1	UND	464,00	464,00
2358	ROLAMENTO DO PINHÃO DUPLO (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	FAG	1	UND	926,00	926,00
2359	ROLAMENTO LATERAL DA COROA (RENAULT KANGOO	FAG	2	UND	529,00	1058,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

	EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)					
2360	SETOR DE DIREÇÃO HIDRÁULICA (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	TRW	1	UND	2317,00	2317,00
2361	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	TRW	1	UND	465,00	465,00
2362	VIRABREQUIM (RENAULT KANGOO EXPRESS - ANO 2013 - PLACA: OMI-5864)	SUSIN	1	UND	4891,00	4891,00
2363	AMORTECEDOR DIANTEIRO (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	COFAP	6	UND	340,00	2040,00
2364	AMORTECEDOR TRASEIRO (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	COFAP	6	UND	259,00	1554,00
2365	ANTICHAMAS DO MOTOR (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	KIT E CIA	4	UND	111,00	444,00
2366	AUTOMATICO DO MOTOR (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	MARILIA	3	UND	176,00	528,00
2367	BENDIX MT UNIDTIDA (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	MARILIA	4	UND	124,00	496,00
2368	BIELETA LADO DIREITO (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	COFAP	4	UND	64,00	256,00
2369	BIELETA LADO ESQUERDO (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	COFAP	4	UND	64,00	256,00
2370	BOBINA IGNIÇÃO (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	BOSCH	4	UND	189,00	756,00
2371	BOMBA D'AGUA (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	INDISA	4	UND	129,00	516,00
2372	BOMBA DE COMBUSTÍVEL (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	DELPHI	4	UND	117,00	468,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

2373	BOMBA DE ÓLEO (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	SCHADEK	4	UND	215,00	860,00
2374	BRONZINA BIELA (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	M. LEVE	4	UND	111,00	444,00
2375	BRONZINA DE MANCAL (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	M. LEVE	4	UND	118,00	472,00
2376	BUCHA DA BALANÇA DIANTEIRO (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	COFAP	8	UND	65,00	520,00
2377	BUCHA DA BALANÇA TRASEIRO (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	COFAP	8	UND	65,00	520,00
2378	CABO ACELERADOR (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	EFRARI	3	UND	56,00	168,00
2379	CABO DE EMBREAGEM (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	EFRARI	3	UND	100,00	300,00
2380	CABO DE VELA (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	NGK	3	UND	143,00	429,00
2381	CAIXA DA DIREÇÃO MECÂNICA OU HIDRÁULICA (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	TRW	4	UND	780,00	3120,00
2382	CALÇO MOTOR (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	AXIOS	4	UND	118,00	472,00
2383	CATALIZADOR (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	IGE	4	UND	456,00	1824,00
2384	CEBOLÃO DE RADIADOR (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	M.T.E	2	UND	52,00	104,00
2385	CILINDRO MESTRE DE FREIO (CAMIONETE FIAT/FIORINO -	ATE	4	UND	202,00	808,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

	ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)					
2386	CILINDRO DE RODA TRASEIRA DIREITA (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	ATE	4	UND	85,00	340,00
2387	CILINDRO DE RODA TRASEIRA ESQUERDA (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	ATE	4	UND	85,00	340,00
2388	COIFA DA HOMO CINÉTICA (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	COFAP	6	UND	62,00	372,00
2389	COIFA DO CÂMBIO (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	COFAP	6	UND	64,00	384,00
2390	CONJUNTO DE VÁLVULAS TERMOSTÁTICA (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	WALHE	2	UND	100,00	200,00
2391	CORREIA DENTADA (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	AUTHOMIX	2	UND	90,00	180,00
2392	CORREIA DO ALTERNADOR (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	GOODYEAR	2	UND	59,00	118,00
2393	COXIM DO CAMBIO (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	AXIOS	4	UND	143,00	572,00
2394	COXIM DO ESCAPAMENTO (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	AXIOS	4	UND	33,00	132,00
2395	CUBO COM ROLAMENTO (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	FREMAX	4	UND	151,00	604,00
2396	DISCO DE FREIO (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	FREMAX	6	UND	120,00	720,00
2397	ELETRO-VENTILADOR (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	VALEO	3	UND	420,00	1260,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

2398	JUNTA HOMO CINÉTICA (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS- 2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	COFAP	4	UND	176,00	704,00
2399	JUNTA MOTOR (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	SABO	4	UND	200,00	800,00
2400	KIT EMBREAGEM (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS- 2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	VALEO	3	UND	286,00	858,00
2401	LANTERNA TRASEIRA DIREITA (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	ARTEB	6	UND	189,00	1134,00
2402	LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	ARTEB	6	UND	189,00	1134,00
2404	MAÇANETA DA PORTA DIANTEIRA ESQUERDA (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS- 2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	ZINNIGUEL	4	UND	85,00	340,00
2405	MANCAL DO ALTERNADOR (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS- 2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	MARILIA	4	UND	129,00	516,00
2406	MANCAL MOTOR DE UNIDTIDA (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	MARILIA	4	UND	216,00	864,00
2407	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	JAHU	4	UND	94,00	376,00
2408	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	JAMAICA	4	UND	126,00	504,00
2409	MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	JAMAICA	4	UND	95,00	380,00
2410	MOLAS DIANTEIRAS (CAMIONETE FIAT/FIORINO -	COFAP	4	UND	254,00	1016,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

	ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)					
2411	MOLAS TRASEIROS (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	LIDER	4	UND	200,00	800,00
2412	MOTOR DO LIMPADOR DO PÁRA-BRISAS (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	FARJ	4	UND	386,00	1544,00
2413	PISTÃO COM ANÉIS (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	M. LEVE	4	UND	624,00	2496,00
2416	RADIADOR (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	VISCONDE	3	UND	321,00	963,00
2417	ROLAMENTO DIANTEIRO (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	FAG	4	UND	111,00	444,00
2418	ROLAMENTO LATERAL COROA (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	FAG	4	UND	277,00	1108,00
2419	ROLAMENTO PILOTO (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	FAG	2	UND	117,00	234,00
2420	ROLAMENTO TRASEIRO (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	FAG	2	UND	143,00	286,00
2421	SAPATA DE FREIO (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	HIPERFREIOS	4	UND	120,00	480,00
2422	TAMBOR DE FREIO (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	HIPERFREIOS	6	UND	143,00	858,00
2423	TENSOR CORREIA DENTADA (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	AUTHOMIX	3	UND	124,00	372,00
2424	TERMINAL DE DIREÇÃO (CAMIONETE FIAT/FIORINO - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRS-2825/ PRM-1226/ PRS-7626)	NAKATA	3	UND	85,00	255,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

2426	AMORTECEDOR DIANTEIRO (RENAULT MASTER GREENCAR AMBULANCIA - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRA-1647)	COFAP	4	UND	376,00	1504,00
2427	AMORTECEDOR TRASEIRO (RENAULT MASTER GREENCAR AMBULANCIA - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRA-1647)	COFAP	4	UND	282,00	1128,00
2428	BALANÇA TRASEIRA COMPLETA (RENAULT MASTER GREENCAR AMBULANCIA - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRA-1647)	COFAP	2	UND	208,00	416,00
2429	BARRA AXIAL DIREÇÃO (RENAULT MASTER GREENCAR AMBULANCIA - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRA-1647)	COFAP	2	UND	143,00	286,00
2430	BOMBA D'AGUA (RENAULT MASTER GREENCAR AMBULANCIA - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRA-1647)	INDISA	2	UND	129,00	258,00
2431	CARTER DO MOTOR (RENAULT MASTER GREENCAR AMBULANCIA - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRA-1647)	IDASA	2	UND	215,00	430,00
2432	CILINDRO TRASEIRO LADO DIREITO/ LADO ESQUERDO (RENAULT MASTER GREENCAR AMBULANCIA - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRA-1647)	BOSCH	2	UND	104,00	208,00
2433	CUBO TRASEIRO (RENAULT MASTER GREENCAR AMBULANCIA - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRA-1647)	HIPERFREIOS	2	UND	246,00	492,00
2434	JOGO DE PASTILHA (RENAULT MASTER GREENCAR AMBULANCIA - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRA-1647)	COBREQ	4	UND	104,00	416,00
2435	JOGO PATINS FREIO (RENAULT MASTER GREENCAR AMBULANCIA - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRA-1647)	AUTHOMIX	4	UND	226,00	904,00
2436	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (RENAULT MASTER GREENCAR)	AUTHOMIX	4	UND	254,00	1016,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

	AMBULANCIA - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRA-1647)					
2437	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (RENAULT MASTER GREENCAR AMBULANCIA - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRA-1647)	AUTHOMIX	4	UND	159,00	636,00
2438	KIT EMBREAGEM (RENAULT MASTER GREENCAR AMBULANCIA - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRA-1647)	VALEO	2	UND	403,00	806,00
2439	MOLA ESPIRAL DIANTEIRO (RENAULT MASTER GREENCAR AMBULANCIA - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRA-1647)	COFAP	2	UND	273,00	546,00
2440	MOLA ESPIRAL TRASEIRO (RENAULT MASTER GREENCAR AMBULANCIA - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRA-1647)	COFAP	2	UND	246,00	492,00
2441	PROTETOR DO CÁRTER MOTOR (RENAULT MASTER GREENCAR AMBULANCIA - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRA-1647)	IDASA	2	UND	189,00	378,00
2442	SETOR DIREÇÃO COMPLETO (RENAULT MASTER GREENCAR AMBULANCIA - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRA-1647)	TRW	2	UND	1287,00	2574,00
2443	TERMINAL DIREÇÃO LADO DIREITO (RENAULT MASTER GREENCAR AMBULANCIA - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRA-1647)	TRW	4	UND	114,00	456,00
2444	TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO (RENAULT MASTER GREENCAR AMBULANCIA - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRA-1647)	TRW	4	UND	114,00	456,00
2560	AMORTECEDOR DIANTEIRO (FIAT UNO WAY ECONOMY - ANO 2009 - PLACA: NKU-7618)	COFAP	4	UND	325,00	1300,00
2561	AMORTECEDOR TRASEIRO (FIAT UNO WAY ECONOMY - ANO 2009 - PLACA: NKU-7618)	COFAP	4	UND	306,00	1224,00
2562	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA (FIAT UNO WAY ECONOMY - ANO 2009 - PLACA: NKU-7618)	MARILIA	3	UND	134,00	402,00
2563	BALANÇA TRASEIRA COMPLETA (FIAT UNO WAY	COFAP	4	UND	413,00	1652,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

	ECONOMY – ANO 2009 - PLACA: NKU-7618)					
2564	BARRA AXICIAL DIREÇÃO (FIAT UNO WAY ECONOMY – ANO 2009 - PLACA: NKU-7618)	TRW	6	UND	164,00	984,00
2565	BENDIX PARTIDA (FIAT UNO WAY ECONOMY – ANO 2009 - PLACA: NKU-7618)	WAPSA	2	UND	190,00	380,00
2566	BOMBA D'AGUA (FIAT UNO WAY ECONOMY – ANO 2009 - PLACA: NKU-7618)	INDISA	3	UND	192,00	576,00
2567	CABO EMBREAGEM (FIAT UNO WAY ECONOMY – ANO 2009 - PLACA: NKU-7618)	CABOVEL	1	UND	84,00	84,00
2568	CABO VELA (FIAT UNO WAY ECONOMY – ANO 2009 - PLACA: NKU-7618)	NGK	1	UND	100,00	100,00
2569	CARTER DO MOTOR (FIAT UNO WAY ECONOMY – ANO 2009 - PLACA: NKU-7618)	IDASA	2	UND	300,00	600,00
2570	CILINDRO TRASEIRO LADO DIREITO/LADO ESQUERDO (FIAT UNO WAY ECONOMY – ANO 2009 - PLACA: NKU-7618)	BOSCH	6	UND	103,00	618,00
2571	COXIM (FIAT UNO WAY ECONOMY – ANO 2009 - PLACA: NKU-7618)	AXIOS	3	UND	78,00	234,00
2572	CUBO DIANTEIRO (FIAT UNO WAY ECONOMY – ANO 2009 - PLACA: NKU-7618)	HIPERFREIOS	5	UND	211,00	1055,00
2573	CUBO TRASEIRO (FIAT UNO WAY ECONOMY – ANO 2009 - PLACA: NKU-7618)	HIPERFREIOS	4	UND	350,00	1400,00
2574	INDICADOR TEMPERATURA AGUA (FIAT UNO WAY ECONOMY – ANO 2009 - PLACA: NKU-7618)	MARILIA	1	UND	99,00	99,00
2575	JOGO DE PASTILHA (FIAT UNO WAY ECONOMY – ANO 2009 - PLACA: NKU-7618)	COBREQ	10	UND	94,00	940,00
2576	JOGO PATINS FREIO (FIAT UNO WAY ECONOMY – ANO 2009 - PLACA: NKU-7618)	COBREQ	8	UND	194,00	1552,00
2577	KIT AMORTECEDOR DAINTEIRO (FIAT UNO WAY ECONOMY – ANO 2009 - PLACA: NKU-7618)	AUTHOMIX	6	UND	178,00	1068,00
2578	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (FIAT UNO WAY ECONOMY – ANO 2009 - PLACA: NKU-7618)	AUTHOMIX	6	UND	129,00	774,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

2579	KIT EMBREAGEM (FIAT UNO WAY ECONOMY – ANO 2009 - PLACA: NKU-7618)	VALEO	3	UND	364,00	1092,00
2580	LUVA BOMBA OLEO (FIAT UNO WAY ECONOMY – ANO 2009 - PLACA: NKU-7618)	BOSCH	1	UND	41,00	41,00
2581	MOLA ASPIRAL DIANTEIRO (FIAT UNO WAY ECONOMY – ANO 2009 - PLACA: NKU-7618)	COFAP	4	UND	157,00	628,00
2582	MOLA ASPIRAL TRASEIRO (FIAT UNO WAY ECONOMY – ANO 2009 - PLACA: NKU-7618)	COFAP	4	UND	178,00	712,00
2583	PROTETOR DO CARTER MOTOR (FIAT UNO WAY ECONOMY – ANO 2009 - PLACA: NKU-7618)	IDASA	1	UND	172,00	172,00
2584	REPARO BOMBA INJETORA (FIAT UNO WAY ECONOMY – ANO 2009 - PLACA: NKU-7618)	BOSCH	1	UND	51,00	51,00
2585	RETENTOR EIXO S (FIAT UNO WAY ECONOMY – ANO 2009 - PLACA: NKU-7618)	ARCA	1	UND	29,00	29,00
2586	SETOR DIREÇÃO COMPLETO (FIAT UNO WAY ECONOMY – ANO 2009 - PLACA: NKU-7618)	AMPRI	2	UND	1609,00	3218,00
2587	2587 - SUPORTE (FIAT UNO WAY ECONOMY – ANO 2009 - PLACA: NKU-7618)	AMPRI	1	UND	20,00	20,00
2588	TERMINAL DIREÇÃO LADO DIREITO (FIAT UNO WAY ECONOMY – ANO 2009 - PLACA: NKU-7618)	NAKATA	4	UND	94,00	376,00
2589	TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO (FIAT UNO WAY ECONOMY – ANO 2009 - PLACA: NKU-7618)	NAKATA	4	UND	94,00	376,00
2590	VELA IGNIÇÃO (FIAT UNO WAY ECONOMY – ANO 2009 - PLACA: NKU-7618)	NGK	20	UND	18,00	360,00
2591	BOMBA D'AGUA (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PQT-4805)	DELPHI	1	UND	122,00	122,00
2592	CONEXAO FLAUTA COMBUSTIVEL (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PQT-4805)	DELPHI	1	UND	212,00	212,00
2593	CORREIA ALTERNADOR (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PQT-4805)	GOODYEAR	1	UND	55,00	55,00
2594	CORREIA DENTADA (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PQT-4805)	GOODYEAR	2	UND	68,00	136,00
2595	ENGRENAGEM VIRABREQUIM (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PQT-4805)	APLIC	1	UND	121,00	121,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

2596	GUIAS DE VALVULA (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PQT-4805)	RIOSULESE	8	UND	7,00	56,00
2597	INTERRUPTOR DE OLEO (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PQT-4805)	MARILIA	1	UND	36,00	36,00
2598	KIT EMBREAGEM (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PQT-4805)	VALEO	1	UND	787,00	787,00
2599	MANGUEIRA MOTOR (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PQT-4805)	JAHU	2	UND	121,00	242,00
2600	PISTAO COM ANEL 0,50 (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PQT-4805)	M. LEVE	4	UND	178,00	712,00
2601	PROTETOR DA CORREIA INTERNA SUPEIOR (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PQT-4805)	VW	2	UND	94,00	188,00
2602	PROTETOR DE CORREIA EXTERNA INFERIOR (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PQT-4805)	VW	2	UND	79,00	158,00
2603	PROTETOR DE CORREIA EXTERNA SUPERIOR (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PQT-4805)	VW	2	UND	111,00	222,00
2604	RETENTOR VOLANTE COM SENSOR (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PQT-4805)	CORTEGO	1	UND	94,00	94,00
2606	TAMPA VALVULA TERMOSTATICA (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PQT-4805)	APLIC	1	UND	104,00	104,00
2607	TENSOR CORREIA DENTADA (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PQT-4805)	AUTHOMIX	2	UND	69,00	138,00
2648	REPARO DE ALAVANCA DE CAMBIO (TOYOTA ETIOS HB X - ANO: 2015 - PLACA: PQL-0024 / PQL-2864 / PQL-5964 / PQL-5994)	KIT E CIA	4	UND	244,00	976,00
2660	AMORTECEDOR TRASEIRO (FIAT/DOBLO - ANO: 2018/2018 - PLACA: PRK-7255/ PRK-7305)	COFAP	4	UND	286,00	1144,00
2661	BOMBA D'AGUA (FIAT/DOBLO - ANO: 2018/2018 - PLACA: PRK-7255/ PRK-7305)	DELPHI	2	UND	126,00	252,00
2662	BOMBA DE ÓLEO (FIAT/DOBLO - ANO: 2018/2018 - PLACA: PRK-7255/ PRK-7305)	SCHADEK	2	UND	380,00	760,00
2663	CABEÇOTE (FIAT/DOBLO - ANO: 2018/2018 - PLACA: PRK-7255/ PRK-7305)	AUTO LINEA	2	UND	1521,00	3042,00
2664	CAMISA STD (FIAT/DOBLO - ANO: 2018/2018 - PLACA: PRK-7255/ PRK-7305)	RIOSULESE	4	UND	104,00	416,00
2665	CORREIA DISTRIBUIÇÃO (FIAT/DOBLO - ANO: 2018/2018 - PLACA: PRK-7255/ PRK-7305)	DAYCO	2	UND	49,00	98,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

2667	ESTICADOR CORREIA (FIAT/DOBLO - ANO: 2018/2018 - PLACA: PRK-7255/ PRK-7305)	AUTHOMIX	2	UND	86,00	172,00
2668	JOGO BRONZINA BIELA 0.50 (FIAT/DOBLO - ANO: 2018/2018 - PLACA: PRK-7255/ PRK-7305)	M. LEVE	4	UND	164,00	656,00
2669	JOGO BRONZINA MANCAL 0.50 (FIAT/DOBLO - ANO: 2018/2018 - PLACA: PRK-7255/ PRK-7305)	M. LEVE	4	UND	217,00	868,00
2670	JOGO JUNTA MOTOR (FIAT/DOBLO - ANO: 2018/2018 - PLACA: PRK-7255/ PRK-7305)	SABO	4	UND	251,00	1004,00
2671	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (FIAT/DOBLO - ANO: 2018/2018 - PLACA: PRK-7255/ PRK-7305)	AUTHOMIX	4	UND	146,00	584,00
2672	KIT EMBREAGEM (FIAT/DOBLO - ANO: 2018/2018 - PLACA: PRK-7255/ PRK-7305)	VALEO	2	UND	325,00	650,00
2673	PISTAO C/ANEL (FIAT/DOBLO - ANO: 2018/2018 - PLACA: PRK-7255/ PRK-7305)	M. LEVE	4	UND	936,00	3744,00
2675	RETENTOR VÁLVULA 5 MM (FIAT/DOBLO - ANO: 2018/2018 - PLACA: PRK-7255/ PRK-7305)	SPAAL	8	UND	8,00	64,00
2676	RETENTOR VOLANTE (FIAT/DOBLO - ANO: 2018/2018 - PLACA: PRK-7255/ PRK-7305)	SPAAL	2	UND	116,00	232,00
2677	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (FIAT/DOBLO - ANO: 2018/2018 - PLACA: PRK-7255/ PRK-7305)	INA	4	UND	43,00	172,00
2680	AMORTECEDOR DIANTEIRO (RENAULT/ KWID ZEN - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRZ-7304/ PRZ-7234)	COFAP	4	UND	385,00	1540,00
2681	AMORTECEDOR TRASEIRO (RENAULT/ KWID ZEN - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRZ-7304/ PRZ-7234)	COFAP	4	UND	394,00	1576,00
2682	BALANÇA TRASEIRA COMPLETA (RENAULT/ KWID ZEN - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRZ-7304/ PRZ-7234)	COFAP	2	UND	525,00	1050,00
2683	BARRA AXIAL DIREÇÃO (RENAULT/ KWID ZEN - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRZ-7304/ PRZ-7234)	NAKATA	2	UND	310,00	620,00
2684	BOMBA D'AGUA (RENAULT/ KWID ZEN - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRZ-7304/ PRZ-7234)	DELPHI	2	UND	195,00	390,00
2685	CARTER DO MOTOR (RENAULT/ KWID ZEN - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRZ-7304/ PRZ-7234)	IDASA	2	UND	395,00	790,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

	2018/2019 - PLACA: PRZ-7304/ PRZ-7234)					
2686	CILINDRO TRASEIRO LADO DIREITO/ LADO ESQUERDO (RENAULT/ KWID ZEN - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRZ-7304/ PRZ-7234)	ATE	2	UND	120,00	240,00
2687	CUBO TRASEIRO (RENAULT/ KWID ZEN - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRZ-7304/ PRZ-7234)	HIPERFREIOS	2	UND	210,00	420,00
2688	JOGO DE PASTILHA (RENAULT/ KWID ZEN - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRZ-7304/ PRZ-7234)	COBREQ	4	UND	142,00	568,00
2689	JOGO PATINS FREIO (RENAULT/ KWID ZEN - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRZ-7304/ PRZ-7234)	MASTER	4	UND	189,00	756,00
2690	2690 - KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (RENAULT/ KWID ZEN - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRZ-7304/ PRZ-7234)	AUTHOMIX	4	UND	125,00	500,00
2691	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO (RENAULT/ KWID ZEN - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRZ-7304/ PRZ-7234)	AUTHOMIX	4	UND	168,00	672,00
2692	KIT EMBREAGEM (RENAULT/ KWID ZEN - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRZ-7304/ PRZ-7234)	LUK	2	UND	1310,00	2620,00
2693	MOLA ESPIRAL DIANTEIRO (RENAULT/ KWID ZEN - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRZ-7304/ PRZ-7234)	COFAP	2	UND	345,00	690,00
2694	MOLA ESPIRAL TRASEIRO (RENAULT/ KWID ZEN - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRZ-7304/ PRZ-7234)	COFAP	2	UND	391,00	782,00
2695	PROTETOR DO CÁRTER MOTOR (RENAULT/ KWID ZEN - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRZ- 7304/ PRZ-7234)	IDASA	2	UND	249,00	498,00
2696	SETOR DIREÇÃO COMPLETO (RENAULT/ KWID ZEN - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRZ-7304/ PRZ-7234)	AMPRI	2	UND	1349,00	2698,00
2697	TERMINAL DIREÇÃO LADO DIREITO (RENAULT/ KWID ZEN - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRZ-7304/ PRZ-7234)	NAKATA	4	UND	121,00	484,00
2698	TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO (RENAULT/ KWID ZEN - ANO: 2018/2019 - PLACA: PRZ-7304/ PRZ-7234)	NAKATA	4	UND	121,00	484,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

2699	BOMBA D'AGUA (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PRW-4849)	INDISA	1	UND	122,00	122,00
2700	CONEXAO FLAUTA COMBUSTIVEL (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PRW-4849)	BOSCH	1	UND	212,00	212,00
2701	CORREIA ALTERNADOR (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PRW-4849)	DAYCO	1	UND	55,00	55,00
2702	CORREIA DENTADA (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PRW-4849)	DAYCO	2	UND	68,00	136,00
2703	ENGRENAGEM VIRABREQUIM (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PRW-4849)	APLIC	1	UND	121,00	121,00
2704	GUIAS DE VALVULA (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PRW-4849)	RIOSULESE	8	UND	10,00	80,00
2705	INTERRUPTOR DE OLEO (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PRW-4849)	MARILIA	1	UND	36,00	36,00
2706	KIT EMBREAGEM (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PRW-4849)	LUK	1	UND	787,00	787,00
2707	MANGUEIRA MOTOR (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PRW-4849)	JAHU	2	UND	121,00	242,00
2708	PISTAO COM ANEL 0,50 (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PRW-4849)	M. LEVE	4	UND	178,00	712,00
2709	PROTETOR DA CORREIA INTERNA SUPEIOR (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PRW-4849)	VW	2	UND	94,00	188,00
2710	PROTETOR DE CORREIA EXTERNA INFERIOR (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PRW-4849)	VW	2	UND	79,00	158,00
2711	PROTETOR DE CORREIA EXTERNA SUPERIOR (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PRW-4849)	VW	2	UND	111,00	222,00
2712	RETENTOR VOLANTE COM SENSOR (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PRW-4849)	CORTEGO	1	UND	94,00	94,00
2713	TAMPA OLEO MOTOR (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PRW-4849)	CLICK	1	UND	13,00	13,00
2714	TAMPA VALVULA TERMOSTATICA (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PRW-4849)	CLICK	1	UND	104,00	104,00
2715	TENSOR CORREIA DENTADA (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PRW-4849)	AUTHOMIX	2	UND	69,00	138,00
2716	VALVULA TERMOSTATICA (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PRW-4849)	WALHE	1	UND	78,00	78,00
2717	VELA IGNIÇÃO (GOL 1.6 TRENLINE - PLACA: PRW-4849)	NGK	16	UND	31,00	496,00
2718	AMORTECEDOR DIANTEIRO (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	COFAP	12	UND	306,00	3672,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

2719	AMORTECEDOR TRASEIRO (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	COFAP	12	UND	322,00	3864,00
2720	BARRA DE DIREÇÃO (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	NAKATA	8	UND	205,00	1640,00
2721	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO E TRASEIRO (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	AUTHOMIX	8	UND	81,00	648,00
2722	BATENTE DE PORTAS (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	UNIVERSAL	8	UND	13,00	104,00
2723	BICO INJETOR (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	BOSCH	8	UND	207,00	1656,00
2724	BOCAL ENCHIMENTO (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	VW	4	UND	207,00	828,00
2725	BOMBA DE COMBUSTIVEL (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	KOBLA	4	UND	343,00	1372,00
2726	BOMBA DE OLEO (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	SCHADEK	4	UND	235,00	940,00
2727	BRONZINA BIELA MOTOR (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	M. LEVE	8	UND	186,00	1488,00
2728	BRONZINA MANCAL MOTOR (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	M. LEVE	8	UND	228,00	1824,00
2730	CABO DE FREIO DE MAO (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	CABOVEL	8	UND	169,00	1352,00
2731	CABO DE VELA (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	NGK	8	UND	125,00	1000,00
2732	CABO DE VELOCIMETRO (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	CABOVEL	4	UND	129,00	516,00
2733	CABO DO ACELERADOR (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	CABOVEL	4	UND	116,00	464,00
2734	CABOS DE EMBREAGEM (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	CABOVEL	8	UND	99,00	792,00
2735	CARÇA VALVULA TERMOSTATICA (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	VW	4	UND	324,00	1296,00
2736	CEBOLINHA DE TEMPERATURA (VW/FOX	VDO	4	UND	47,00	188,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

	CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)					
2737	CEBOLINHA DO OLEO (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	VDO	4	UND	35,00	140,00
2738	CHICOTE BICO INJETOR - SENSOR TEMPERATURA (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	BOSCH	2	UND	109,00	218,00
2739	CILINDRO DE RODA TRASEIRA (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	M.T.E	8	UND	111,00	888,00
2740	CILINDRO MESTRE (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	M.T.E	4	UND	166,00	664,00
2741	COIFA DO LADO DA RODA (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	SPICER	8	UND	42,00	336,00
2742	COIFA DO LADO DO CAMBIO (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	SPICER	8	UND	44,00	352,00
2743	CORREIA DENTADA (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	GOODYEAR	8	UND	251,00	2008,00
2744	CORREIA DO ALTERNADOR (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	GOODYEAR	8	UND	73,00	584,00
2745	COXIM DO CAMBIO (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	AXIOS	8	UND	293,00	2344,00
2746	COXIM DO MOTOR (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	AXIOS	8	UND	185,00	1480,00
2747	DISCO DE FREIO (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	FREMAX	10	UND	90,00	900,00
2748	ELETRO VENTILADOR (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	MODEFER	4	UND	337,00	1348,00
2749	FAROL LADO DIREITO (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	ARTEB	8	UND	338,00	2704,00
2750	FAROL LADO ESQUERDO (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	ARTEB	8	UND	338,00	2704,00
2751	FECHADURA DAS PORTAS (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	ZINNIGUEL	8	UND	111,00	888,00
2752	HELICE (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	MODEFER	2	UND	143,00	286,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

2753	INTERRUPTOR DE OLEO (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	VDO	2	UND	47,00	94,00
2754	JUNÇÃO DA HASTE DO CAMBIO (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	KIT E CIA	10	UND	237,00	2370,00
2755	JUNTA HOMOCINETICA LADO DA RODA (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	COFAP	4	UND	257,00	1028,00
2756	JUNTA HOMOCINETICA LADO DO CAMBIO (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	COFAP	4	UND	127,00	508,00
2757	KIT ALAVANCA DO CAMBIO (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	KIT E CIA	4	UND	39,00	156,00
2758	KIT EMBRAGEM (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	VALEO	4	UND	653,00	2612,00
2759	KIT ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	INA	4	UND	85,00	340,00
2760	LONA DE FREIO (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	LONAFLEX	6	UND	31,00	186,00
2761	2761 - MAÇANETA EXTERNA DAS PORTAS (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	ZINNIGUEL	8	UND	156,00	1248,00
2762	MAÇANETA INTERNA DAS PORTAS (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	ZINNIGUEL	8	UND	156,00	1248,00
2763	MANCAL (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	ZINNIGUEL	2	UND	224,00	448,00
2764	MANGUEIRA DE COMBUSTÍVEL (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	JAHU	4	UND	35,00	140,00
2765	PALHETA DO LIMPADOR DO PARA-BRISA (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	DINA	8	UND	66,00	528,00
2766	PARABRISA (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	VIDREX	2	UND	729,00	1458,00
2767	PASTILHA DE FREIO (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	FRAS LE	10	UND	127,00	1270,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

2768	PISTAO COM ANEL (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	M. LEVE	8	UND	287,00	2296,00
2769	PIVO LADO DIREITO (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	NAKATA	6	UND	113,00	678,00
2770	PIVO LADO ESQUERDO (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	NAKATA	6	UND	113,00	678,00
2771	POLIA TENSORA (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	APLIC	4	UND	229,00	916,00
2772	PROTETOR DA CORREIA (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	VW	4	UND	130,00	520,00
2773	RADIADOR D'AGUA (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	VALEO	4	UND	636,00	2544,00
2774	RELE DE FAROL (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	M.T.E	4	UND	49,00	196,00
2775	RELE DE SETA (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	M.T.E	4	UND	55,00	220,00
2776	RESERVATORIO DE AGUA (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	GONEL	2	UND	81,00	162,00
2777	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	INA	8	UND	98,00	784,00
2778	SERVO DE FREIO (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	ATE	4	UND	477,00	1908,00
2779	TAMBOR DE FREIO (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	FREMAX	6	UND	111,00	666,00
2780	TAMPA DE OLEO (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	CLICK	4	UND	25,00	100,00
2781	TAMPA DO RESERVATORIO DE AGUA	CLICK	4	UND	26,00	104,00
2782	TANQUE DE COMBUSTIVEL (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	IDASA	2	UND	1015,00	2030,00
2783	TENSOR CORREIA DENTADA (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	AUTHOMIX	4	UND	246,00	984,00
2784	TERMINAL DE DIREÇÃO (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	NAKATA	6	UND	178,00	1068,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

2785	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	NAKATA	4	UND	169,00	676,00
2786	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	NAKATA	4	UND	39,00	156,00
2787	VALVULA TERMOSTATICA (VW/FOX CONNECT - ANO: 2020/2021 - PLACA: RBU5J42)	WALHE	2	UND	85,00	170,00
2831	PASTILHA DE FREIO (RENAULT MASTER VAN - ANO: 2020 - PLACA: RCC-4167)	COBREQ	8	UND	185,00	1480,00
2845	AMORTECEDOR DIANTEIRO (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	COFAP	4	UND	263,00	1052,00
2846	AMORTECEDOR TRASEIRO (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	COFAP	4	UND	302,00	1208,00
2847	BATENTE DAS PORTAS (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	ZINNIGUEL	4	UND	53,00	212,00
2848	BATENTE DO EIXO DIANTEIRO E TRASEIRO (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	AXIOS	6	UND	20,00	120,00
2849	BICO INJETOR (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	BOSCH	4	UND	82,00	328,00
2850	BOMBA DE COMBUSTÍVEL ELÉTRICA (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	BOSCH	2	UND	389,00	778,00
2851	BUCHA BALANÇA TRASEIRA (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	AXIOS	20	UND	23,00	460,00
2852	BUCHA DO AMORTECEDOR (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	AXIOS	8	UND	21,00	168,00
2853	BUCHA DO ESTABILIZADOR (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	AXIOS	10	UND	18,00	180,00
2854	CALCIO DO CAMBIO (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	AXIOS	3	UND	319,00	957,00
2855	CALCIO DO MOTOR (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	AXIOS	3	UND	315,00	945,00
2856	CEBOLINHA DE TEMPERATURA (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	M.T.E	2	UND	25,00	50,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

2857	CEBOLINHA DO ÓLEO (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	M.T.E	2	UND	35,00	70,00
2858	CILINDRO DE RODA TRASEIRA (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	ATE	4	UND	98,00	392,00
2859	CILINDRO MESTRE (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	ATE	2	UND	215,00	430,00
2860	COIFA DO LADO DA RODA (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	SPICER	4	UND	62,00	248,00
2861	COIFA DO LADO DO CAMBIO (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	SPICER	4	UND	64,00	256,00
2862	CORREIA DENTADA (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	AUTHOMIX	2	UND	177,00	354,00
2863	CORREIA DO ALTERNADOR (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	GATES	2	UND	25,00	50,00
2864	COXIM DO CÂMBIO (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	AXIOS	2	UND	380,00	760,00
2865	CUBO TRASEIRO (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	FREMAX	4	UND	82,00	328,00
2866	DISCO DE FREIO (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	FREMAX	4	UND	109,00	436,00
2867	HASTE DO CAMBIO (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	KIT E CIA	2	UND	59,00	118,00
2868	JUNTA HOMOCINETICAS LADO DA RODA (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	SPICER	4	UND	250,00	1000,00
2869	KIT ALAVANCA DO CÂMBIO (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	KIT E CIA	3	UND	83,00	249,00
2870	KIT DE AMORTECEDOR DIANTEIRO (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	AUTHOMIX	4	UND	104,00	416,00
2871	KIT DE EMBREAGEM (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	VALEO	2	UND	515,00	1030,00
2872	LONA DE FREIO (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	COBREQ	2	UND	49,00	98,00
2873	MAQUINAS DOS VIDROS DAS PORTAS MANUAIS (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	ZINNIGUEL	4	UND	98,00	392,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

2874	MOTOR DA VENTONHA (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	VALEO	2	UND	217,00	434,00
2875	PASTILHA DE FREIO (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	COBREQ	4	UND	91,00	364,00
2876	PIVÔ LADO DIREITO (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	NAKATA	3	UND	83,00	249,00
2877	PIVÔ LADO ESQUERDO (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	NAKATA	3	UND	83,00	249,00
2878	RADIADOR (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	VISCONDE	2	UND	553,00	1106,00
2879	RESERVATÓRIO DE AGUA (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	GONEL	2	UND	116,00	232,00
2880	RETROVISORES EXTERNOS E INTERNOS (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	VIDREX	4	UND	117,00	468,00
2881	ROLAMENTO DIANTEIRO (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	FAG	4	UND	98,00	392,00
2882	ROLAMENTO TENSOR (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	FAG	3	UND	81,00	243,00
2883	SAPATA DE FREIO (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	FREMAX	4	UND	77,00	308,00
2884	SERVO DE FREIO (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	WABCO	2	UND	273,00	546,00
2885	SETOR DE DIREÇÃO (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	TRW	1	UND	423,00	423,00
2886	TAMBOR DE FREIO (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	HIPERFREIOS	2	UND	143,00	286,00
2887	TAMPA DE ÓLEO (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	CLICK	2	UND	29,00	58,00
2888	TAMPA DO RESERVATÓRIO DE AGUA (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	CLICK	3	UND	27,00	81,00
2889	TANQUE DE COMBUSTÍVEL (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	IDASA	1	UND	416,00	416,00
2890	TERMINAL DE DIREÇÃO (FIAT/ARGO - ANO: 2019/2020 - PLACA: PRW-5569)	NAKATA	2	UND	53,00	106,00

3. DA VALIDADE E DO REAJUSTAMENTO DOS PREÇOS

Rua 15 de novembro, Quadra 100, Lotes 1 ao 4, Centro, Alexânia/GO, CEP 72930-000
(62) 3336-1509 – contato@alexania.go.gov.br – <http://www.alexania.go.gov.br/>



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

3.1. A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura, não podendo ser prorrogada.

3.2. Os preços registrados poderão ser revistos em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos serviços ou bens registrados, cabendo ao órgão gerenciador promover as negociações junto aos fornecedores, observadas as disposições contidas na alínea “d” do inciso II do caput do art. 65 da Lei nº 8.666/93.

3.3. Mesmo comprovada a ocorrência de situação prevista na alínea “d” do inciso II do art.65 da Lei nº 8.666/93, a Administração, se julgar conveniente, poderá optar pela realização de licitação específica para a aquisição pretendida.

3.4. Quando o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, o órgão gerenciador convocará os fornecedores para negociarem a redução dos preços aos valores praticados pelo mercado.

3.4.1 Os fornecedores que não aceitarem reduzir seus preços aos valores praticados pelo mercado serão liberados do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade.

3.5 Quando o preço de mercado torna-se superior aos preços registrados e o fornecedor não puder cumprir o compromisso, o órgão gerenciador poderá: liberar o fornecedor do compromisso assumido, caso a comunicação ocorra antes do pedido de fornecimento, e sem aplicação da penalidade se confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentadas; e convocar os demais fornecedores para assegurar igual oportunidade de negociação.

3.5.1 Não havendo êxito nas negociações, o órgão gerenciador deverá proceder à revogação da Ata de Registro de Preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.

4. DO CANCELAMENTO

4.1 O Registro do fornecedor será cancelado quando:

a) descumprir as condições da Ata de Registro de Preços; b) não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável; c) não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado ou, d) sofrer sanção prevista nos incisos III ou IV do caput do art. 87 da Lei nº 8.666/93 ou no art. 7º da Lei nº 10.520/02.

4.1.1 O cancelamento de registros nas hipóteses previstas nos incisos I, II e IV do caput deste artigo será formalizado por despacho do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla defesa.

4.2 O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da ata, devidamente comprovados e justificados: a) por razão de interesse público, ou b) a pedido do fornecedor.

5. DA UTILIZAÇÃO DA ATA E DOS PREÇOS

5.1. Desde que devidamente justificada a vantagem, a Ata de Registro de Preços, durante sua vigência, poderá ser utilizada por qualquer órgão ou entidade da administração pública que não tenha participado do certame licitatório, mediante anuência do órgão gerenciador.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

5.1.1 Os órgão e entidades que não participaram do registro de preços, quando desejarem fazer uso da Ata, deverão consultar o órgão gerenciador da Ata para manifestação sobre a possibilidade de adesão.

5.1.2 Caberá ao fornecedor beneficiário da Ata de Registro de Preços, observadas as condições nela estabelecidas, optar pela aceitação ou não do fornecimento decorrente de adesão, desde que não prejudique as obrigações presentes e futuras decorrentes da Ata, assumidas com o órgão gerenciador e órgãos participantes.

5.1.3 As aquisições ou contratações adicionais não poderão exceder, por órgão ou entidade, a cem por cento dos quantitativos dos itens do instrumento convocatório e registrados na Ata de Registro de Preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes.

5.1.4 O instrumento convocatório deverá prever que o quantitativo decorrente das adesões à Ata de Registro de Preços não poderá exceder, na totalidade, ao quádruplo do quantitativo de cada item registrado na Ata para o órgão gerenciador e órgãos participantes, independente do número de órgãos não participantes que aderirem.

5.1.5 Compete ao órgão não participante os atos relativos à cobrança do cumprimento pelo fornecedor das obrigações contratualmente assumidas e a aplicação, observadas a ampla defesa e o contraditório, de eventuais penalidades decorrentes do descumprimento de cláusulas contratuais, em relação às suas próprias contratações, informando as ocorrências ao órgão gerenciador.

6. DO LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

6.1 As condições gerais do fornecimento, tais como os prazos e local para entrega, bem como recebimento do objeto, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência, Anexo I do Edital.

7. DO PAGAMENTO

7.1. O pagamento referente ao fornecimento dos serviços será efetuado até 90 (noventa) dias depois de apresentada a nota fiscal, devidamente atestada pela comissão competente. Para fins de pagamento ainda será solicitada a apresentação das certidões negativas de débito relativas ao FGTS e INSS, sendo que as mesmas deverão sempre apresentar data de validade posterior à data de emissão das respectivas Notas Fiscais.

7.2. Na ocorrência de rejeição da(s) Nota(s) Fiscal(is), motivada por erro ou incorreções, o prazo para pagamento passará a ser contado a partir da data da sua reapresentação.

7.3. Nenhum pagamento será efetuado à licitante vencedora enquanto pendente de liquidação qualquer obrigação financeira, sem que isso gere direito à alteração de preços ou à compensação financeira.

7.4. O Fundo Municipal de Saúde do Município de Alexânia – Goiás, reserva-se o direito de recusar ao pagamento se, no ato da atestação, os serviços não estiverem de acordo com as especificações apresentadas e aceitas.

8. DA AUTORIZAÇÃO PARA AQUISIÇÃO E EMISSÃO DO EMPENHO

8.1. A contratação com os fornecedores registrados será formalizada pelo órgão interessado por intermédio de instrumento contratual, emissão de nota de empenho de



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

despesa, autorização de compras ou outro instrumento hábil, conforme art. 62 da Lei nº 8.666/93.

8.1.1 A aquisição do objeto da presente Ata de Registro de Preços será autorizada, conforme a necessidade, pela Gestora Municipal de Saúde.

8.1.2 A emissão do empenho, sua retificação ou cancelamento, total ou parcial será igualmente autorizado pela Gestora Municipal de Saúde.

9. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

9.1. Fica eleito o foro de ALEXÂNIA/GO para dirimir quaisquer questões decorrentes da utilização da presente ata.

9.2 Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 02 (duas) vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes.

Alexânia-GO, 07 de Outubro de 2021.

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALEXÂNIA/GO
JANAÍNA OLÍMPIO DA SILVA
GESTORA**

**NG DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA
NILTON RODRIGUES DOS REIS
FORNECEDOR REGISTRADO**